RETIFICAÇÃO Nº 001/2024

DO RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO  PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO  Nº 001/2024-

DS/PMES

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

O DIRETOR DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas

pela Portaria nº 257-S, de 16.05.2024 – PMES, conforme Edital nº 001/2024,  DEFERE o recurso do candidato DIONE UCHOA DA SILVA, INCRIÇÃO

Nº 2579264 e RETIFICA o Resultado da convocação.

O RECURSO DO CANDIDATO foi em tempo hábil, com documentação completa, e requer a inclusão de seu nome na lista de classificados, uma

vez que apresentou a documentação dentro do prazo estabelecido pelo edital. (Vagas de ampla concorrência).

Vitória/ES, 20 de agosto de 2024.

MARCELO LUIZ CHISTÉ   – TEN CEL QOCPM

Diretor de Saúde da PMES

20
24

-N
X

2Q
H

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/0

8/
20

24
 1

4:
19

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal

- Vagas De Ampla Concorrência

Nº Nome Inscrição Resultado

66 Katiane Nascimento Dos Santos  2579376 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

67 Mayara Pereira Da Silva  2579339 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

68 Jôse Cândido De Souza  2579380 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

69 Livania Sennes Da Silva * classificação 19

Vagas Destinadas Às Pessoas Negras

2579327 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

70 Ana Paula Barbosa Lima  2579295 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

71 Vera Lucia Barbosa Dos Santos  2579498 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

72 Christiane De Souza Gomes Rocha *

classificação 20 Vagas Destinadas Às

Pessoas Negras

2579265 DEFERIDO

73 Silvia Fernandes De Jesus  2579224 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

74 Leticia De Souza Fazolo * classificação 21

Vagas Destinadas Às Pessoas Negras

2579385 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

75 Livia Garcia Barbosa 2579299 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

76 Bruna Ferreira Da Silva 2579501 DEFERIDO

77 Keila Vital Da Silva * classificação 22 Vagas

Destinadas Às Pessoas Negras

2579241 DEFERIDO

78 Dione Uchoa Da Silva  2579264 DEFERIDO

79 Larissa Pereira Ramos  2579279 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

20
24

-N
X

2Q
H

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/0

8/
20

24
 1

4:
19

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

80 Flaviane Rodrigues Ferreira * classificação 23

Vagas Destinadas Às Pessoas Negras

2579246 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

81 Fabiola Ramos Dos Santos Euzébio  2579280 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

82 Gilcilene Aparecida Gotler Rodrigues  2579204 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

83 Geane Da Silva Pereira * classificação 25

Vagas Destinadas Às Pessoas Negras

2579368 DEFERIDO

84 Laysa Renata Fernandes Serafim  2579457 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

85 Dóris Sônia Vieira De Souza  2579347 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

86 Arlete Mates Santos * classificação 26 Vagas

Destinadas Às Pessoas Negras

2579288
INDEFERIDO

Não encaminhou a documentação via E-docs.

87 Isis Sales Ribeiro Flegler  2579362 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

- Vagas Destinadas Às Pessoas Negras

Nº Nome Inscrição Resultado

24 Fabiola Ramos dos Santos Euzébio 2579280 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

27 Alessandra Da Silva Almeida Duarte 2579282 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

28 Ariane Borges De Oliveira 2579314 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

29 Kathely Gomes Felix 2579487 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

30 Michelle Franco De Almeida 2579383 DEFERIDO

31 Janaina Do Nascimento Maria 2579342 DEFERIDO

20
24

-N
X

2Q
H

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/0

8/
20

24
 1

4:
19

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARCELO LUIZ CHISTÉ
CORONEL QOC PM

PMDS - HPM - GOVES
assinado em 20/08/2024 14:19:43 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/08/2024 14:19:43 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por AILTON ANTONIO DE CARVALHO (1º SARGENTO QPMP-C PM - PMDS - HPM - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-NX2QH1

20
24

-N
X

2Q
H

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/0

8/
20

24
 1

4:
19

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2024-08-20T14:19:43-0300